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HELMIKUUN TREFFIT 

Maanantaina 13.2. meille saapuu vieraaksi Turkuseuran murreguru Esa Laukkanen. 

Kahvittelemme klo 13 alkaen, sitten ohjelma. Ilmoittaudu treffeille nettisivullamme 

www.naantali.senioriyhdistys.fi tai tekstiviestillä Pekalle, p. 044-9495679. 

KAIKKI KERHOT JATKAVAT edelleen samaan tapaan kuin viime vuonna. Entisten 

kerholaisten ei tarvitse ilmoittautua uudestaan kevätkaudelle, mutta uudet  

ilmoittautuvat kertaalleen sivuillamme www.naantali.senioriyhdistys.fi. 

HELMIKUUN ELOKUVA esitetään perjantaina 3.3. taas tutussa Turun Finnkinossa 

Silloin on vuorossa Markku Pölösen ohjaama ja Peter Franzenin tähdittämä 

”Hamsterit”, joka perustuu Veikko Huovisen romaaniin, katso tarkemmin 

nettisivultamme. Ilmoittaudu nettilomakkeella tai tekstarilla Kaijalle 040 024 3266. 

KEVÄÄN OHJELMIA 

Kevään Senioritreffien ohjelma löytyy ”Tapahtumat”-sivulta. Maaliskuussa 13.3. on 

myös sääntömääräinen kevätkokous. 

Myös kuukausittain kokoontuvien kerhojemme, keskustelukerhon ja musiikkiklubin 

kevään ohjelmat on julkaistu kerhojen omilla sivuilla.  

KULTTUURIA TULOSSA 

Maaliskuussa eli keskiviikkona 15.3. lähdemme Paraisille ja vierailemme 

kulttuurikahvila Jazz Café AXOssa ”Muistojen bulevardilla”. Matka alkaa 15.3. klo 

16.30 Aurinkotien pysäkiltä Seurakuntakeskuksen edestä. Tilaisuudessa esiintyvät 

Essi Luttinen miehensä Petri Haapasalon kanssa sekä Mikael Konttinen. Matkan 

hinta on 69,- EUR ja siihen sisältyy meno-paluu-kuljetuksen ja musiikkiohjelman 

lisäksi uuniperuna-annos salaatteineen sekä leivoskahvit. Lisätietoja sivuillamme. 

Ilmoittaudu nettilomakkeella tai tekstarilla Seijalle 040 730 1189. 

Kesäkuussa on tiedossa perinteinen kesäteatteri EMMAn avausnäytös torstaina 1.6. 

Näytelmä perustuu Reijo Mäen kirjaan ”Vares, kolmijalkainen mies”. Tiedote 

avataan maaliskuussa, ilmoittautuminen huhtikuun aikana. 

Heinäkuussa, perjantaina 28.7. matkaamme Hämeenkyröön sikäläiseen 

kesäteatteriin kuuntelemaan oopperaa ”Ihmiset suviyössä”. Tiedote avataan 

maaliskuussa, ilmoittautuminen huhtikuun aikana. 



YSTÄVÄNPÄIVÄNJUHLA TURUSSA 

Turun Seniorit järjestää Ystävänpäivän juhlan tiistaina 14.2. Turun Virastotalossa. 

Katso lisää sivuillamme olevasta tiedotteesta, siellä on myös ilmoittautumistiedot. 

LOUNASKERHON AIKA MUUTTUU 

Maaliskuusta alkaen kokoonnumme lounaalle ravintola Trappiin torstaisin klo 14. 

Myös lounaan hinta muuttuu eli se on loppukevään ajan 18,- €. 

JÄSENMAKSUT 

Olet saanut lähipäivinä jäsenmaksulaskun, jonka eräpäivä on 7.2.2023. 

Syyskokouksemme päätti pitää jäsenmaksun ennallaan eli se on edelleen 30,- EUR. 

Maksamalla jäsenmaksun olet oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, neuvottelemiimme 

erittäin edullisiin tapahtumiin esim. lounaskerhoon ja vesijumppaan, ilmaisiin 

kuntosalivuoroihin ym. sekä alennuksiin yhteistyöliikkeissämme. Lisäksi saat 

Senioriliiton Patina-jäsenlehden muutaman kerran vuodessa. 

Tästä jäsenmaksusta tasan puolet menee Senioriliitolle, jolta saamme monenlaisia 

palveluja, kuten esim. nettisivumme, laskutusjärjestelmän sekä postitusohjelman, 

jolla tämäkin viesti tulee. 

HIEMAN TILASTOTIETOA 

Olemme saaneet tämän vuoden tammikuussa ilahduttavasti jo 20 uutta jäsentä, 

tervetuloa kaikki uudet jäsenet. Yhdistyksessämme on nyt siten 372 jäsentä. 

Jäsenistämme tasan 200 osallistui viime vuoden aikana vähintään yhteen 

järjestämäämme tilaisuuteen eli osallistumisaktiivisuus on ollut 54%. 

Järjestimme viime vuonna yhdeksän treffitapahtumaa, joissa oli n. 750 kohtaamista. 

Kerhotapaamisia oli yhteensä 294 ja niissä kaikkiaan 3390 kohtaamista. 

TIEDOTUSVASTUUN TUURAUS 

Arja lähtee kevätkaudeksi muille maille vierahille ja Pekka kirjoittelee näitä kk-

kirjeitä. 

Terveisin Pekka Valpola, puh.joht. 

  


